様式第１号
豊中市結核対策費補助金交付申請書
　　●年●月●日
豊　中　市　長　様
申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　豊中市中桜塚●丁目●番●号
　　　　　　　　　　　　　　団体名　社会福祉法人　●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　理事長　●●　●●　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校又は施設の　豊中市中桜塚●丁目●番●号
　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地及び名称　特別養護老人ホーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●●●●
　豊中市結核対策費補助金事業の交付について、次のとおり別紙関係書類を添えて申請します。

　１　申　請　額　　　　　       ●●●●●●   円
　２　事業の目的

　　　感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律第53条の2

第１項に基づく補助
　３　事業の内容及び事業に要する経費の内訳など

(1) 補助金以外の経費負担の概要（別紙１）
(2) 結核対策費経費所要額調（別紙１の１）
(3) 健康診断事業計画書（別紙１の２）
(4) 結核対策費支出計画書（別紙１の３）
(5) ●年度歳入歳出予算書抄本（関係分のみ）（別紙１の４）
(6) 委任状

　４　事業完了の予定期日

　　　　　●年●月●日

様式第７号

豊中市結核対策費補助金事業実績報告書

　　●年●月●日
豊　中　市　長　様
申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　豊中市中桜塚●丁目●番●号
　　　　　　　　　　　　　　団体名　社会福祉法人　●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　理事長　●●　●●　㊞

　　　　　　　　　　　　　　  学校又は施設の　豊中市中桜塚●丁目●番●号
　　　　　　　　　　　　　　　 所在地及び名称　特別養護老人ホーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●●●●
　豊中市結核対策費補助金について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

　１　精　算　額　　　　　　　　　●●●●●●　　円
　２　内訳下記のとおり
(1)補助金以外の経費負担の概要(別紙７)

(2)結核対策費補助金実績額明細書（別紙７の１）
(3)健康診断事業実施報告書（別紙７の２）
(4)健康診断費精算内訳（別紙７の３）
(5)●年度歳入歳出予算決算(見込)書抄本(関係分のみ)
(別紙７の４）

３　事業完了の期日

　　　　　　●年●月●日

様式第９号

豊中市結核対策費補助金交付請求書

　　●年●月●日
豊 中 市 長　様
請求人
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　豊中市中桜塚●丁目●番●号
　　　　　　　　　　　　　　団体名　社会福祉法人　●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　理事長　●●　●●　㊞

学校又は施設の　豊中市中桜塚●丁目●番●号

所在地及び名称　特別養護老人ホーム
　　　　　 ●●●●●●●
　令和●年度豊中市結核対策費補助金について、豊中市結核対策費補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり請求します。

・補 助 年 度　　　令和●年度

・補助金の名称  　 豊中市結核対策費補助金

・交付確定通知　　 令和●年（20●●年）●月●日付け

　　　　　　　     豊健危第●●●●－●号

・補助金交付請求額　　　　●●●●●●円
・振 込 先

	金融機関名

	銀　　行

●●●●　　信用金庫

　　(       )
	支　店

●●●●　　　出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座

名義
	フリガナ
	●●●●●●●●

	口座番号
	●
	●
	●
	●
	●
	●
	●

	漢　字
	●●●●●●●●

・添　付　書　類　　　　決定通知書及び確定通知書　など

記載に際しては、必ず記入要領をご確認ください。

日付は、12月末日まで

記入例

別紙1の1及び別紙1の2により算出した金額を記入してください

申請書の右上に記載の申請日以後の日付になります。

記載に際しては、必ず記入要領をご確認ください。

記入例

別紙7の1より

補助精算額と補助金交付決定額とを比較して、

少ない方の金額をご記入ください。

右上に記載の報告日以前の日付になります。

記載に際しては、必ず記入要領をご確認ください。

記入例

お送りしている確定通知書の右上に記載の文書番号をご記入ください。

お送りしている確定通知書に記載の確定額をご記入ください。

口座情報は、漏れなくすべてご記入ください。

（フリガナも必ずご記入ください。）

※請求人と異なる口座名義人の場合は、「委任状」の提出が必要です。